表阀和仪表阀组
GV GR 系列表阀
2D、2R、2DH、2RH 系列二阀组
3D、3R、3DH、3RH 系列三阀组
5D、5R、5DH、5RH 系列五阀组
、GVH、
FK-IC-GV-12-ZH-240507

           FC-01：一般工业用的标准清洗和包装。
           FC-02：浸润系统组件的特殊清洗和包装，应满足 ASTM G93 C 等级要求。
    2.“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，
            不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
仪表接
口类型
清洗和包装特殊应用手柄
球头
设计
设计
旋塞头
321
不锈钢
304
 不锈钢
316
不锈钢
316L
不锈钢
2507
双相钢
合金 400
合金 600
合金
C-276
RT
FRT
FRP
FMS
MS
英制锥管阳螺纹
英制锥管阴螺纹
英制直管阴螺纹
(适合RP垫片)
公制阴螺纹
(适配RG垫片)
公制阳螺纹
(适配RG垫片)
NS NPT 阳螺纹
FNS NPT 阴螺纹 与过程接口
相同
标识方法同
过程接口
标准类型
紧凑阀体
类型
延长阀体
类型
同阀体
一样
GV/
GVH
系列
P PEEK
Acetal GR
系列
2507 双相钢D7
司太立合金W
同阀体一样
TI 钛4
A20 合金20
INC 合金600
HC 合金C-276
石墨 (仅
GV/GVH

          FC-01：一般工业用的标准清洗和包装。
          FC-02：浸润系统组件的特殊清洗和包装，应满足 ASTM G93 C 等级要求。
        3 “型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，.
          不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
 注：
T 泄放口带
RB泄放阀
P 泄放口
带堵头
测试口
带堵头
E
无 2.13
(54 mm)
"
56
2.19
(55.6 mm)
"
57
2.25
(57.2 mm)
"
EP
泄放口和
测试口
带堵头
7/16 - 20
 UNF x 1.75"
5D
3DH
2D
二阀组
三阀组
五阀组
2DH
3D
5DH
参考
MSS SP-99
FA
IEC 61518
Type A
IEC 61518
Type BFB
M
碳钢
不锈钢
3DSS  - FNS8 - A - G - P - 1M56FA - SF2
阀组系列 阀体材料 阀组外形
结构 法兰螺栓 螺栓材料 法兰间距
填料/
密封材料 法兰标准
特殊应用
清洗和
包装
型号说明
过程接口类型 过程接口尺寸
仪表接口法兰泄放口/
测试口配置
7/16 - 20
UNF x 24 mm
(仅布局V)
5